

Sułów, dnia 19 listopada 2015 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE

Numer sprawy: PN-28/2015

Stawy Milickie S.A. w Rudzie Sułowskiej działając, jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „kompleksowe ubezpieczenie” wraz z udzieloną odpowiedzią:

ZESTAW PYTAŃ NR 2 WRAZ Z UDZIELONĄ ODPOWIEDZIĄ

Pytanie nr 1:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do 03.12.2015 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 02.12.2015 r. na godz. 10⁰⁰. Jednocześnie termin otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 02.12.2015 r na godz. 10³⁰.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację na temat opieki weterynaryjnej i kwalifikacji karpie przeznaczonych do dalszej hodowli i sprzedaży.

Odpowiedź:

Spółka objęta jest opieką weterynaryjną z mocy prawa. Organem nadzorującym jest Wojewódzki Inspektorat Weterynaryjny we Wrocławiu, komórką realizującą jest Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Miliczu. Ponadto Spółka współpracuje w ramach indywidualnej umowy z Lekarzem Weterynarii – Ichtiopatologiem.

Spółka kwalifikuje Karpie jako wylęg, narybek i kroczek – dot. ryby w procesie hodowlanym, oraz jako ryba towarowa – przeznaczona do sprzedaży.

W związku z powyższym, zgodnie z art. 38. ust. 4a pkt. 1) ustawy Pzp, Zamawiający zamieści ogłoszenie o zmianie treści ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu dzisiejszym tj. 19.11.2015 r. w zakresie dotyczącym zmiany treści SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia do treści SIWZ staną się dla Wykonawców wiążące i będą stanowiły integralną część SIWZ.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma.

STAWY MILICKIE S.A.
Marek Warkocz
Przewodniczący Komisji Przetargowej